Начальнику лагеря
дневного пребывания детей
_________________________
родителей
_________________________
Заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка_(Ф.И.О.)_________________________________________
 ( дата рождения)___________________________________
№  мед.полиса____________________________________________________________
Серия и № свидетельства о рождении________________________________________
Домашний адрес:_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в лагерь дневного пребывания весенней оздоровительной компании

На период оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей необходимо обязательное страхование.

Дата:                                                                                                роспись:

Начальнику лагеря
дневного пребывания детей
__________________________
родителей
_________________________
Заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка_(Ф.И.О.)_________________________________________
 ( дата рождения)___________________________________
№  мед.полиса____________________________________________________________
Серия и № свидетельства о рождении________________________________________
Домашний адрес:_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в лагерь дневного пребывания весенней оздоровительной компании

На период оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей необходимо обязательное страхование.

Дата:                                                                                                роспись:

Начальнику лагеря
дневного пребывания детей
__________________________
[bookmark: _GoBack]родителей
_________________________
Заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка_(Ф.И.О.)_________________________________________
 ( дата рождения)___________________________________
№  мед.полиса____________________________________________________________
Серия и № свидетельства о рождении________________________________________
Домашний адрес:_____________________________________________________________
в лагерь дневного пребывания весенней оздоровительной компании

На период оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей необходимо обязательное страхование.

Дата:                                                                                                роспись: